Mellansvenska Veteranserien H65

Div.3 Ostra

Sasongen 2022

Rev. 18 feb 2022

Gruppledare: Klubb: Véasterds GK
Jan-Olov Mahl
Malargatan 8 Igh 140Z Mobil: 070-663 76 26 Tfn kansli:
722 10 Vasteras e-post: jan-olov.mahl@telia.com e-post:
Kontaktman / Lagledare :
Eskilstuna GK Tfn.: till GK: 016-14 26 29  e-post: info@eskilstunagk.se
1 Pekka Hyttinen Tfn: 2 Tfn:
Berzeliigatan 2 Mobil: 070-249 43 03 Mobil:
632 30 Eskilstuna e-post: pekka.hyttinen51@gmail.com e-post:
Kallfors GK Tfn.: e-post:
1 Stig Hoglund Tn 2 Ttn:
Ljungstigen 3 Mobil : 070-719 16 76 Mobil:
| 153 36 Jarna e-post : stig.hoglund55@telia.com e-post:
Kumla (3) GK Tfn.: till GK: 019-58 70 80  e-post: info@kumlagk.se
1 Jan Eric Solberg Tfn: 2 Tfn:
Dalagatan 41 Mobil: 070-326 86 71 Mobil:
692 31 Kumla e-post: janericsolberg@live.se e-post:
Lindesberg (1) GK Tfn.: till GK: 0581-870 50 e-post: info@lindesbergsgk.se
Anders Moberg Tfn: 2 Tfn:
Alkilsgatan 9 Mobil: 070-624 52 11 Mobil:
711 34 Lindesberg e-post: mobergb2@telia.com e-post:
Sala-Heby GK Tfn.: till GK: 0224-530 55 e-post: info@salagk.nu
1 Staffan Karlsson Tfn: 2 Kjell Bergstam Tfn:
Lundavégen 10 Mobil: 070-278 45 84 Skélby 118 Mobil: 072-235 11 31
744 51 Morgongava e-post: staffansisko@gmail.com 733 91 Sala e-post: kiell.bergstam@gmail.com
Tortuna GK Tfn.: till GK: 021-653 01 e-post: kansli@tortunagk.com
1 Runar Gustafsson Tfn: 2 Tfn:
Halltorpsvagen 3 Mobil: 070-200 01 98 Mobil:
722 33 Vasteras e-post: runar.gustafsson@outlook.com e-post:
Vasteras (2) GK Tfn.: till GK: 021-448 47 00  e-post: info@vasterasgk.se
1 Lars Lindqvist Tin: 2 Orjan Bergman Tin:
Lovisebergsvagen 10 Mobil: 070-677 02 99 Visthusgatan 11 Mobil: 076-760 11 00
722 19 Vasteras e-post: lars48.lindqvist@gmail.com 724 81 Vasteras e-post: bergman.orjan@gmail.com
Orebro City (M1) G&CC (Mosjtbanan) Tfn.: till GK: 019-10 11 00 e-post: mosjo@orebrogolf.se
1 Nils-Erik Martinsson  Tin: 2 Tin:
Norensbergsgatan 46 opijl: 070-691 35 00 Mobil:
702 15 Orebro e-post; Nissedago@gmail.com e-post:

Hemsida pa natet:

www.msvgolfserier.se

Klubbarna skall betala in startavgiften, till Plusgiro 50 96 52-4, fore seriestarten! Faktura sandes till klubbens e-postadress under mars manad.
Startavgift: 20kr per spelare och spelomgang.

Dvs for en 8-lagsserie: 20 x 6 x 7 = 840 kr
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